
S.N YARIġ ADI TARĠHĠ YERĠ Sınıf Bütçe YTL

1 Marcello Campobasso YarıĢı Ocak 2008 Ġtalya Optimist Sponsor

2 TYV Ödül Töreni Ocak 2008 Ġstanbul Sponsor

3 Sail Melbourne Ocak 2008 Avustralya RSX Sponsor

4 Tüm Ġller Ġl Tem.ve Kulüp Yet.Top. Ocak 2008 Bodrum Tüm Ġller TYF 15.000,00

5 Olimpik Sınıf Seçmeleri Ocak 2008 Ġzmir Olimpik Sınıflar TYF 15.000,00

6 Junior Regatta YarıĢları Ocak 2008 Dubai Optimist Sponsor

7 Miami Cup Ocak 2008 Miami RSX Sponsor

8 KıĢ Toplantısı 19 - 20 Ocak Antalya  - Türkiye Pirat Sponsor

9 Gold Cup 18 - 20 Ocak Melbourne - Avustralya Finn TYF 35.000,00

10 Dünya ġampiyonası Erkek-Bayan 21 - 25 Ocak Melbourne - Avustralya 470 TYF 30.000,00

11 Sail Auckland ġubat 2008 Yeni Zellanda RSX Sponsor

12 Klinik ġubat 2008 Belli değil Optimist TYF 35.000,00

13 Yarıyıl Kupası ġubat 2008 Muğla Optimist - Laser TYF 40.000,00

14 Andulisan Olympic Week ġubat 2008 Ġspanya RSX Sponsor

15 Eurolymp-Atina ġubat 2008 Yunanistan Olimpik Sınıflar TYF 20.000,00

16 Prince Henry Trophy 28 ġubat - 3 Mart Cascais - Portekiz Dragon Sponsor

17 Barcelona Week 07 - 11 Mart Besos, Ġspanya Olimpik Sınıflar Sponsor

18 King Carlos Trophy 14 - 17 Mart Cascais - Portekiz Dragon Sponsor

19 Europa Cup Muhtelif Muhtelif Laser TYF 30.000,00

20 Prenses Sofia Trofesi Mart 2008 Belli değil Olimpik Sınıflar Sponsor

21 Easter Regatta Nisan 2008 Belli değil Optimist Sponsor

22 Dragon Gold Cup 11 - 14 Nisan CASCAIS-PORTEKĠZ Dragon Sponsor

23 Grup Birincilikleri Belli değil Muhtelif Optimist - Laser TYF 150.000,00

24 Eurolymp Semanie Olympique 19 - 25 Nisan Fransa Olimpik Sınıflar Sponsor

11.10.2007-10.10.2008 YILI FAALĠYET PROGRAMI VE BÜTÇESĠ



25 Grand Prix 02 - 05 Mayıs Douarnenez - Fransa Dragon Sponsor

26 Avrupa ġamp. 2 - 4 Mayıs Ġtalya Finn TYF 30.000,00

27 Trofe Rizzotti Mayıs 2008 Ġtalya Optimist Sponsor

28 Federasyon Kupası Mayıs 2008 Muğla Optimist - Laser TYF 20.000,00

29 Dünya ġamp. Belli değil Belli değil RSX TYF 30.000,00

30 Türkiye Kupası 1. Ayak Belli değil Muğla Techno 293 TYF 20.000,00

31 Federasyon Kupası Belli değil Belli değil 470 - 420 TYF 15.000,00

32 Eurolymp Spa  Regatta 21 - 25 Mayıs Belli değil Olimpik Sınıflar Sponsor

33 Offshore Class 3- 225 Uluslararası ġamp.2.Ayak Belli değil Belli değil Sponsor

34 Avrupa ġamp. Bayan-Genç Belli değil Belli değil Laser Radial TYF 25.000,00

35 Avrupa ġampiyonası Belli değil Belli değil RSX TYF 20.000,00

36 Offshore Class 3- 225 Uluslararası ġamp.3.Ayak Belli değil Belli değil Sponsor

37 Kiraz Festivali Belli değil Tekirdağ Optimist Sponsor

38 Avrupa ġampiyonası Belli değil Riva del Garda, Ġtalya 470 TYF 25.000,00

39 Offshore Class 3- 225 Uluslararası ġamp.4.Ayak Belli değil Belli değil Sponsor

40 Türkiye Kupası 2. Ayak Belli değil Belli değil Techno 293 TYF 30.000,00

41 Türkiye ġampiyonası Belli değil Belli değil Laser TYF 35.000,00

42 Avrupa ġampiyonası Belli değil Belli değil Laser 4,7 TYF 30.000,00

43 Kabotaj Kupası 1 Temmuz Muhtelif Optimist TYF

44 Dünya ġampiyonası Belli değil Belli değil Laser 4,7 TYF 30.000,00

45 Gençler Dünya ġampiyonası Belli değil Belli değil 470 TYF 30.000,00

46 Gençler Dünya ġamp.Takım YarıĢları Belli değil Belli değil 420 TYF 30.000,00

47 Avrupa ġamp. Büyük-Genç Belli değil Belli değil Laser Standart TYF 35.000,00

48 Türkiye Birinciliği 24 - 28 Haziran Karamürsel - Kocaeli Pirat TYF 30.000,00

49 Türkiye Birinciliği Belli değil Belli değil RSX - WS sınıfları TYF 25.000,00

50 Türkiye Birinciliği Belli değil Belli değil Optimist TYF 45.000,00



51 Türkiye Birinciliği Belli değil Belli değil Cadet TYF 30.000,00

52 Açık Avrupa Gençler ġamp. 18 - 20 Temmuz Garda - Ġsviçre Pirat TYF 25.000,00

53 Avrupa ġampiyonası Belli değil Belli değil Optimist TYF 30.000,00

54 Dünya ġamp. 11 - 20 Temmuz Hollanda Cadet TYF 40.000,00

55 Türkiye Birinciliği Belli değil Belli değil Laser TYF 40.000,00

56 Dünya ġamp. Open-Bayan Belli değil Belli değil 420 TYF 25.000,00

57 Dünya ġamp. Open-Açık Belli değil Belli değil Laser Radial TYF 35.000,00

58 Ġstanbul Sailing Week Belli değil Ġstanbul Laser - 470 Sponsor

59 Gençler Dünya ġamp. Belli değil Belli değil Laser Radial TYF 30.000,00

60 Offshore Class 3- 225 Uluslararası ġamp.5.Ayak Belli değil Belli değil Sponsor

61 Avrupa ġampiyonası 5 - 10 Ağustos Oslo - Norveç Dragon Sponsor

62 YAZ OLĠMPĠYATLARI 9 - 21 Ağustos Qingdao - ÇĠN Olimpik Sınıflar TYF 30.000,00

63 Türkiye Birinciliği 24 - 25 Ağustos Ġstanbul Dragon TYF 20.000,00

64 Gençler Avrupa ġamp. Belli değil Belli değil 470 TYF 25.000,00

65 Gençler Avrupa ġamp. Belli değil Belli değil 420 TYF 20.000,00

66 Avrupa ġampiyonası Belli değil Belli değil 420 TYF 25.000,00

67 TYV. Trofesi Belli değil Belli değil Optimist TYF

68 International Optimist Week Belli değil Ġstanbul Optimist Sponsor

69 Grandoptical Takım YarıĢı Belli değil Belli değil Optimist Sponsor

70 TYV. Trofesi Belli değil Belli değil Laser TYF

71 TYV. Trofesi Belli değil Belli değil RSX TYF

72 Offshore Class 3- 225 Uluslararası ġamp.6.Ayak Belli değil Belli değil Sponsor

73  Türkiye Kupası 3. Ayak Belli değil Belli değil Techno 293 TYF 30.000,00

74 Orhan Amiral Kupası Belli değil Belli değil Laser TYF 40.000,00

75 Balkan ġampiyonası Belli değil Belli değil Olimpik Sın + Opt. TYF 30.000,00

76 Dünya ġampiyonası Belli değil Belli değil Laser Standart TYF 25.000,00



77 Bodrum Race Week Belli değil Bodrum Yat Sponsor

78 Marmaris Uluslararası Yelken Haftası Belli değil Marmaris Yat Sponsor

79 Berlin Team Rece Cup Belli değil Belli değil Optimist Sponsor

80 GAP Atatürk Kupası Belli değil Belli değil Optimist TYF 35.000,00

81 Türkiye Birinciliği 9 - 12 Ekim Ġstanbul 420 - 470 - Finn TYF 15.000,00

82 Kuzey Dnz. Saha Kom.YarıĢı Belli değil Belli değil Optimist TYF 10.000,00

83 Sonbahar Kupası Belli değil Belli değil Yat Sponsor

84 Amiral Orhan Aydın Kupası Belli değil Belli değil Optimist TYF 25.000,00

85 ISAF Yıllık Toplantısı Belli değil Belli değil TYF

86 Euromed Champ. Belli değil Belli değil Optimist Sponsor

87 Dünya ġamp. Belli değil Belli değil Optimist TYF 30.000,00

88 IRC Genel Kurulu Belli değil Belli değil Yat TYF

89 IRC Ölçü Semineri Belli değil Belli değil Yat TYF

90 Türkiye Bir. Belli değil Belli değil Kitesurf TYF 10.000,00

91 Avrupa ġampiyonası Belli değil Belli değil Kitesurf TYF 10.000,00

92 Dünya ġamp. Belli değil Belli değil Kitesurf TYF 15.000,00

93 Avrupa ġampiyonası Belli değil Belli değil Techno 293 TYF 25.000,00

94 Dünya ġampiyonası Belli değil Belli değil Techno 293 TYF 25.000,00

95 Sınıflar toplantıları Belli değil Belli değil TYF 5.000,00

96 Match Race seçmeleri Belli değil Belli değil TYF 5.000,00

97 Hakem Kurs ve Seminerleri Muhtelif Muhtelif TYF 15.000,00

98 Antrenör Seminerleri Muhtelif Muhtelif TYF 15.000,00

99 Milli Hakemliğe Terfi Semineri Belli değil Belli değil TYF 15.000,00

100 IRO Kliniği Belli değil Belli değil Sponsor

101 Muhtelif Kamplar Belli değil Belli değil Opt - Laser- Olimp Sın TYF 70.000,00

102 Malzeme Alımları 240.000,00

103 Telefon Faks giderleri 10.000,00

104 Yurtiçi Toplantılar 15.000,00



105 Aidatlar 15.000,00

106 Kırtasiye Alımları 5.000,00

107 Dopingi Giderleri 10.000,00

108 Tamir Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00

2.000.000,00

FAALĠYETĠN NEVĠ BÜTÇESĠ

YURTİÇİ YARIŞLARI 685.000,00

YURTDIŞI YARIŞLARI 845.000,00

EĞİTİM FAALİYETLERİ 185.000,00

MALZEME ALIMLARI 245.000,00

DİĞER GİDERLER 40.000,00

TOPLAM 2.000.000,00

TOPLAM

2008 YILI BÜTÇESĠ ĠCMALĠ



S.N. YARIġ ADI TARĠHĠ YERĠ Bütçe YTL.

5 Olimpik Sınıf Seçmeleri Ocak 2008 Ġzmir Olimpik Sınıflar TYF 15.000,00

13 Yarıyıl Kupası ġubat 2008 Muğla Optimist - Laser TYF 40.000,00

23 Grup Birincilikleri Belli değil Muhtelif Optimist - Laser TYF 150.000,00

28 Federasyon Kupası Mayıs 2008 Muğla Optimist - Laser TYF 20.000,00

30 Türkiye Kupası 1. Ayak Belli değil Muğla Techno 293 TYF 20.000,00

31 Federasyon Kupası Belli değil Belli değil 470 - 420 TYF 15.000,00

40 Türkiye Kupası 2. Ayak Belli değil Belli değil Techno 293 TYF 30.000,00

41 Türkiye ġampiyonası Belli değil Belli değil Laser TYF 35.000,00

48 Türkiye Birinciliği 24 - 28 Haziran Karamürsel - KocaeliPirat TYF 30.000,00

49 Türkiye Birinciliği Belli değil Belli değil RSX - WS sınıfları TYF 25.000,00

50 Türkiye Birinciliği Belli değil Belli değil Optimist TYF 45.000,00

51 Türkiye Birinciliği Belli değil Belli değil Cadet TYF 30.000,00

55 Türkiye Birinciliği Belli değil Belli değil Laser TYF 40.000,00

63 Türkiye Birinciliği 24 - 25 Ağustos Ġstanbul Dragon TYF 20.000,00

73  Türkiye Kupası 3. Ayak Belli değil Belli değil Techno 293 TYF 30.000,00

74 Orhan Amiral Kupası Belli değil Belli değil Laser TYF 40.000,00

80 GAP Atatürk Kupası Belli değil Belli değil Optimist TYF 35.000,00

81 Türkiye Birinciliği 9 - 12 Ekim Ġstanbul 420 - 470 - Finn TYF 15.000,00

82 Kuzey Dnz. Saha Kom.YarıĢı Belli değil Belli değil Optimist TYF 10.000,00

84 Amiral Orhan Aydın Kupası Belli değil Belli değil Optimist TYF 25.000,00

90 Türkiye Bir. Belli değil Belli değil Kitesurf TYF 10.000,00

96 Match Race seçmeleri Belli değil Belli değil TYF 5.000,00

685.000,00

2008 YILI YURTĠÇĠ FAALĠYET PROGRAMI VE BÜTÇESĠ

TOPLAM



S.N. YARIġ ADI TARĠHĠ YERĠ Bütçe YTL.

9 Gold Cup 18 - 20 Ocak Melbourne - Avustralya Finn TYF 35.000,00

10 Dünya ġampiyonası Erkek-Bayan 21 - 25 Ocak Melbourne - Avustralya 470 TYF 30.000,00

15 Eurolymp-Atina ġubat 2008 Yunanistan Olimpik Sınıflar TYF 20.000,00

19 Europa Cup Muhtelif Muhtelif Laser TYF 30.000,00

26 Avrupa ġamp. 2 - 4 Mayıs Ġtalya Finn TYF 30.000,00

29 Dünya ġamp. Belli değil Belli değil RSX TYF 30.000,00

34 Avrupa ġamp. Bayan-Genç Belli değil Belli değil Laser Radial TYF 25.000,00

35 Avrupa ġampiyonası Belli değil Belli değil RSX TYF 20.000,00

38 Avrupa ġampiyonası Belli değil Riva del Garda, Ġtalya 470 TYF 25.000,00

42 Avrupa ġampiyonası Belli değil Belli değil Laser 4,7 TYF 30.000,00

44 Dünya ġampiyonası Belli değil Belli değil Laser 4,7 TYF 30.000,00

45 Gençler Dünya ġampiyonası Belli değil Belli değil 470 TYF 30.000,00

46 Gençler Dünya ġamp.Takım YarıĢlarıBelli değil Belli değil 420 TYF 30.000,00

47 Avrupa ġamp. Büyük-Genç Belli değil Belli değil Laser Standart TYF 35.000,00

52 Açık Avrupa Gençler ġamp. 18 - 20 Temmuz Garda - Ġsviçre Pirat TYF 25.000,00

53 Avrupa ġampiyonası Belli değil Belli değil Optimist TYF 30.000,00

54 Dünya ġamp. 11 - 20 Temmuz Hollanda Cadet TYF 40.000,00

56 Dünya ġamp. Open-Bayan Belli değil Belli değil 420 TYF 25.000,00

57 Dünya ġamp. Open-Açık Belli değil Belli değil Laser Radial TYF 35.000,00

59 Gençler Dünya ġamp. Belli değil Belli değil Laser Radial TYF 30.000,00

62 YAZ OLĠMPĠYATLARI 9 - 21 Ağustos Qingdao - ÇĠN Olimpik Sınıflar TYF 30.000,00

64 Gençler Avrupa ġamp. Belli değil Belli değil 470 TYF 25.000,00

65 Gençler Avrupa ġamp. Belli değil Belli değil 420 TYF 20.000,00

66 Avrupa ġampiyonası Belli değil Belli değil 420 TYF 25.000,00

75 Balkan ġampiyonası Belli değil Belli değil Olimpik Sın + Opt. TYF 30.000,00

76 Dünya ġampiyonası Belli değil Belli değil Laser Standart TYF 25.000,00

87 Dünya ġamp. Belli değil Belli değil Optimist TYF 30.000,00

91 Avrupa ġampiyonası Belli değil Belli değil Kitesurf TYF 10.000,00

92 Dünya ġamp. Belli değil Belli değil Kitesurf TYF 15.000,00

93 Avrupa ġampiyonası Belli değil Belli değil Techno 293 TYF 25.000,00

94 Dünya ġampiyonası Belli değil Belli değil Techno 293 TYF 25.000,00

845.000,00

2008 YILI YURTDIġI FAALĠYET PROGRAMI VE BÜTÇESĠ

TOPLAM



S.N. YARIġ ADI TARĠHĠ YERĠ Bütçe YTL.

4 Tüm Ġller Ġl Tem.ve Kulüp Yet.Top. Ocak 2008 Bodrum Tüm Ġller TYF 15.000,00

12 Klinik ġubat 2008 Belli değil Optimist TYF 35.000,00

95 Sınıflar toplantıları Belli değil Belli değil TYF 5.000,00

97 Hakem Kurs ve Seminerleri Muhtelif Muhtelif TYF 15.000,00

98 Antrenör Seminerleri Muhtelif Muhtelif TYF 15.000,00

99 Milli Hakemliğe Terfi Semineri Belli değil Belli değil TYF 15.000,00

101 Muhtelif Kamplar Belli değil Belli değil Opt - Laser- Olimp SınTYF 70.000,00

104 Yurtiçi Toplantılar 15.000,00

185.000,00

2008 YILI EĞĠTĠM FAALĠYET PROGRAMI VE BÜTÇESĠ

TOPLAM



S.N. GĠDERĠN ADI ADI TARĠHĠ YERĠ Bütçe YTL.

103 Telefon Faks giderleri 10.000,00

105 Aidatlar 15.000,00

107 Dopingi Giderleri 10.000,00

108 Tamir Bakım ve Onarım Giderleri 5.000,00

40.000,00

2008 YILI DĠĞER GĠDERLER BÜTÇESĠ

TOPLAM



S.N. MALZEME ALIMLARI TARĠHĠ YERĠ Bütçe YTL.

115 Malzeme Alımları TYF 240.000,00

119 Kırtasiye Alımları TYF 5.000,00

245.000,00

2008 YILI MALZEME ALIMLARI BÜTÇESĠ

TOPLAM



FAALĠYETĠN NEVĠ BÜTÇESĠ

YURTİÇİ YARIŞLARI 685.000,00

YURTDIŞI YARIŞLARI 845.000,00

EĞİTİM FAALİYETLERİ 185.000,00

MALZEME ALIMLARI 245.000,00

DİĞER GİDERLER 40.000,00

TOPLAM 2.000.000,00

2008 YILI BÜTÇESĠ ĠCMALĠ


